

# Ukeplan 3. trinn Strømme Skole

## Uke 18

29.04.2024 - 03.05.2024



### LÆRINGSMÅL UKE 18

**Norsk:** Jeg kan skrive minst seks ord som har o istedet for å.

**Matte:** Jeg kan dele opp multiplikasjonsstykker ved hjelp av rutenett.

**English:** What time do you do things in your day? I wake up... I go to practice at.... I go to bed

**NOK:** Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier.

## Uke 18

Mandag 29. april	Tirsdag 30. april	Onsdag 1. mai	Torsdag 2. mai	Fredag 3. mai
<b>Utelek Samling</b>  <b>Norsk:</b> Lureord. O for å  <b>Matte:</b> Multiplikasjon i rutenett.  <b>Engelsk:</b> Telling the time  <b>Kunst og håndverk:</b> OL-medaljer Book Creator Lage film	<b>Utelek Samling</b>  <b>Stasjoner</b> Engelsk Matte Minecraft Edu Skrivestasjon Ute Leselekse Brettspill/kort  <b>Tema:</b> Sommer-OL Lage film  <b>Lekegrupper</b>	Arbeidernes internasjonale kampdag  Skolefri	<b>Gym i Sukkevannshallen</b> Husk gymsko.  <b>Samling</b>  <b>Arbeidsprogram</b>	<b>Uteskole</b> Husk klær etter vær.  <b>Samling</b>  <b>Ukeslutt</b>  <b>Arbeidsprogram</b>  <b>Frilek</b>
<b>Skoleslutt 13:30</b>	<b>Skoleslutt 14:15</b>	<b>Skoleslutt 12:30</b>	<b>Skoleslutt 13:45</b>	<b>Skoleslutt 13:30</b>

**Hint:**

**Mojang**

Laget av Filip og Matheo

**GOTD**

**GREJ OF THE DAY**

## Lekse uke 18

<b>Hver dag:</b> Les minst 15 minutter i din leselekse.  Husk signatur på lesekortet.	<b>Til torsdag:</b> Gjør matteleksa i leksepermen. Gjør norskleksa i leksepermen.  Husk signatur på ukesluttet	<b>Til Fredag</b> Øv på norske og engelske øveord. Sjekk at du både kan lese dem og skrive dem.
<b>Norske øveord:</b> over morsom komme og	<b>Engelske øveord:</b> after school in the morning in the evening every day	

**Tlf til trinnkontor: 480 54 769**

**INFORMASJON TIL HJEMMENE**

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

### **Storyline: Sommer-OL.**

Forrige uke laget vi språkplakater med ord og uttrykk fra landet elevene har valgt. Vi har også begynt å lage medaljer i leire på keramikk-rommet. Elevene har også laget flagg, slik at vi kan heie på hverandre under konkurransen. Selve konkurransen vil være i slutten av mai/begynnelsen av juni. På Strømmedagen, 12. juni, vil foresatte få mulighet til å se en presentasjon av alt vi har gjort under vår storyline om sommer-OL.

**Fra mandag** kan elevene begynne å ta med seg litt Lego på skolen hvis de vil. Vi skal lage filmer. De kan ta med seg 2-5 Lego-mennesker hver, samt en tom plate hvis de har. Det kan være lurt å merke legoen med en tynn tusj, så vi er helt sikre på at alle får med seg tingene hjem. Hvis du ikke har Lego hjemme, så skal vi ordne det slik at du får låne på skolen.

### **Voksne til 17. mai-toget.**

Som i fjor, så ønsker vi noen foresatte som kan gå sammen med oss i 17. mai-toget. Gi beskjed til oss lærerne hvis du ønsker å gå i toget. Vi tar godt imot festglade voksne med sangvilje 😊

**Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri.**